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3Â° OPEN SETTIMANALE STEFANO TATAI (2011002A)
Roma - 01-10-2020 - 05-11-2020

Torneo 3Â° OPEN SETTIMANALE STEFANO TATAI 2011002A

Luogo Roma  [Roma - Lazio]
Periodo 01-10-2020 - 05-11-2020

Turni 6

Tipo Open
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri MARCHI ALESSANDRO - 

Partecipanti 23

Sito Internet

Beccarini Giacomo

1Marino Giovanni

2
Roberti Bruno

3
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3Â° OPEN SETTIMANALE STEFANO TATAI (2011002A)
Roma - 01-10-2020 - 05-11-2020

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 4 NC Beccarini Giacomo 5.0 ITA 19.5021.5014.5017.251957 1802 2076 6 4 2 0 3 2 1 0 3 2 1 0 0 0 2001

2 5 NC Marino Giovanni 5.0 ITA 18.5019.5013.5014.501950 1746 2020 6 5 0 1 4 4 0 0 2 1 0 1 0 0 1960

3 10 NC Roberti Bruno 4.5 ITA 16.5017.5011.5012.001795 1819 2013 6 4 1 1 3 2 0 1 3 2 1 0 0 0 1958

4 3 NC Minikh Eduard 4.0 ITA 18.5020.5013.5012.751987 1810 1936 6 3 2 1 3 2 1 0 3 1 1 1 0 0 1973

5 2 NC Castelfranchi Carlo 3.5 ITA 20.0022.5015.0011.251990 1863 1890 6 3 1 2 3 2 1 0 3 1 0 2 0 0 1960

6 8 NC Marino Danilo 3.5 ITA 19.0020.0014.008.00 1885 1754 1812 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1964

7 13 NC Agostini Maurizio 3.5 ITA 18.0020.0013.009.25 1774 1748 1806 6 3 1 2 2 2 0 0 4 1 1 2 0 0 1999

8 16 NC Pellegrini Ennio Paolo3.5 ITA 15.0017.0011.509.00 1645 1748 1806 6 3 1 2 3 2 1 0 3 1 0 2 0 0 2005

9 11 NC Scagliarini Bruno 3.0 ITA 15.5016.5011.507.25 1788 1749 1750 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1955

10 15 NC Tomassi Emidio 3.0 ITA 13.5014.508.50 4.00 1650 1534 1535 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1965

11 20 NC Rabiti Roberto 2.5 ITA 17.0017.0012.004.00 1450 1698 1550 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 1 0 1970

12 19 NC Abuhamdieh Nando 2.5 ITA 15.5015.5011.503.50 1467 1731 1583 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 1 0 1951

13 7 NC Pastore Cosmas 2.0 ITA 16.5016.5012.005.00 1888 1753 1682 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 1 1983

14 23 NC Tamburrini Andrea 2.0 ITA 14.5014.509.50 0.00 1223 1818 1084 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 2 0 1955

15 17 NC Muru Massimo 2.0 ITA 6.00 6.00 3.00 1.00 1560 1547 1361 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 0 1 1 2 1966

16 6 NC Rocchi Federico 1.5 ITA 11.5011.507.00 6.25 1943 1775 1775 3 1 1 1 1 0 0 1 2 1 1 0 0 3 1971

17 14 NC Luigi Rinaldo 1.5 ITA 14.5014.509.50 3.50 1750 1772 1686 4 1 1 2 2 0 0 2 2 1 1 0 0 2 1952

18 12 1N Marini Bruno 1.0 ITA 6.00 6.00 2.50 2.50 1784 1775 1582 2 1 0 1 1 0 0 1 1 1 0 0 0 4 1952

19 21 NC De Guisa Michele 1.0 ITA 12.0012.007.50 0.00 1390 1638 904 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 1 1955

20 18 NC Nasca Andrea 1.0 ITA 9.00 9.00 6.00 1.00 1549 1669 1477 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 0 2 1989

21 1 NC Pala Giorgio 0.5 ITA 3.00 3.00 0.00 1.50 2002 1788 1788 1 0 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 5 1953

22 9 NC Bye 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1826 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 1963

23 22 NC Bye 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1324 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 1963
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3Â° OPEN SETTIMANALE STEFANO TATAI (2011002A)
Roma - 01-10-2020 - 05-11-2020

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

19 NC Abuhamdieh Nando ITA LAZ RM 1467 1731 1583 1951 M 832600 112355

13 NC Agostini Maurizio ITA LAZ RM 1774 1748 1806 1999 M 2831657 161823

4 NC Beccarini Giacomo ITA LAZ RI 1957 1802 2076 2001 M 2824766 158218

9 NC Bye ITA TOS LI 1826 0 0 1963 M

22 NC Bye ITA TOS LI 1324 0 0 1963 M

2 NC Castelfranchi Carlo ITA LAZ RM 1990 1863 1890 1960 M 803219 108148

21 NC De Guisa Michele ITA LAZ RM 1390 1638 904 1955 M 888559 141169

14 NC Luigi Rinaldo ITA LAZ RM 1750 1772 1686 1952 M 882283 146122

12 1N Marini Bruno ITA LAZ RM 1784 1775 1582 1952 M 190138

8 NC Marino Danilo ITA LAZ RM 1885 1754 1812 1964 M 826928 113912

5 NC Marino Giovanni ITA LAZ RM 1950 1746 2020 1960 M 833142 133974

3 NC Minikh Eduard ITA LAZ RM 1987 1810 1936 1973 M 812315 108781

17 NC Muru Massimo ITA LAZ RM 1560 1547 1361 1966 M 813370 127710

18 NC Nasca Andrea ITA LAZ RM 1549 1669 1477 1989 M 28514394 119869

1 NC Pala Giorgio ITA LAZ RM 2002 1788 1788 1953 M 852406 135156

7 NC Pastore Cosmas ITA UMB TR 1888 1753 1682 1983 M 803677 122763

16 NC Pellegrini Ennio PaoloITA LAZ RM 1645 1748 1806 2005 M 2846395 167188

20 NC Rabiti Roberto ITA LAZ RM 1450 1698 1550 1970 M 2892923 179206

10 NC Roberti Bruno ITA LAZ RM 1795 1819 2013 1958 M 809888 110386

6 NC Rocchi Federico ITA LAZ RM 1943 1775 1775 1971 M 826308 124455

11 NC Scagliarini Bruno ITA LAZ RM 1788 1749 1750 1955 M 811181 108649

23 NC Tamburrini Andrea ITA LAZ RM 1223 1818 1084 1955 M 857351 100257

15 NC Tomassi Emidio ITA LAZ RM 1650 1534 1535 1965 M 2830499 162432
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3Â° OPEN SETTIMANALE STEFANO TATAI (2011002A)
Roma - 01-10-2020 - 05-11-2020

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

21 1 NC Pala Giorgio 0.5 ITA | 11 B Â½ | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

5 2 NC Castelfranchi Carlo 3.5 ITA | 12 N 1 | 7 B 1 | 5 N 0 | 3 B 1 | 10 N 0 | 13 B Â½ | 0

4 3 NC Minikh Eduard 4.0 ITA | 13 B 1 | 8 N Â½ | 4 B Â½ | 2 N 0 | 19 B 1 | 11 N 1 | 0

1 4 NC Beccarini Giacomo 5.0 ITA | 14 N 1 | 20 B 1 | 3 N Â½ | 5 B 1 | 8 N 1 | 10 B Â½ | 0

2 5 NC Marino Giovanni 5.0 ITA | 15 B 1 | 23 N 1 | 2 B 1 | 4 N 0 | 13 B 1 | 8 B 1 | 2

16 6 NC Rocchi Federico 1.5 ITA | 16 N Â½ | 10 N 1 | 8 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

13 7 NC Pastore Cosmas 2.0 ITA | 18 B 1 | 2 N 0 | 11 B 1 | 10 N 0 | 0 0 | 16 N 0 | -1

6 8 NC Marino Danilo 3.5 ITA | 19 N 1 | 3 B Â½ | 6 N 1 | 23 B 1 | 4 B 0 | 5 N 0 | 0

22 9 NC Bye 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

3 10 NC Roberti Bruno 4.5 ITA | 21 N 1 | 6 B 0 | 14 N 1 | 7 B 1 | 2 B 1 | 4 N Â½ | 0

9 11 NC Scagliarini Bruno 3.0 ITA | 1 N Â½ | 16 B 1 | 7 N 0 | 14 B Â½ | 23 N 1 | 3 B 0 | 0

18 12 1N Marini Bruno 1.0 ITA | 2 B 0 | 17 N 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

7 13 NC Agostini Maurizio 3.5 ITA | 3 N 0 | 19 B 1 | 20 N 1 | 16 B 1 | 5 N 0 | 2 N Â½ | -2

17 14 NC Luigi Rinaldo 1.5 ITA | 4 B 0 | 18 N 1 | 10 B 0 | 11 N Â½ | 0 0 | 0 0 | 0

10 15 NC Tomassi Emidio 3.0 ITA | 5 N 0 | 21 B 1 | 16 N 0 | 20 B 0 | 18 N 1 | 23 B 1 | 0

8 16 NC Pellegrini Ennio Paolo 3.5 ITA | 6 B Â½ | 11 N 0 | 15 B 1 | 13 N 0 | 20 N 1 | 7 B 1 | 0

15 17 NC Muru Massimo 2.0 ITA | 0 0 | 12 B 0 | 0 0 | 19 N 0 | 21 B 1 | 0 1 | 1

20 18 NC Nasca Andrea 1.0 ITA | 7 N 0 | 14 B 0 | 21 N 1 | 0 0 | 15 B 0 | 0 0 | 0

12 19 NC Abuhamdieh Nando 2.5 ITA | 8 B 0 | 13 N 0 | 0 1 | 17 B 1 | 3 N 0 | 20 B Â½ | 1

11 20 NC Rabiti Roberto 2.5 ITA | 0 1 | 4 N 0 | 13 B 0 | 15 N 1 | 16 B 0 | 19 N Â½ | -1

19 21 NC De Guisa Michele 1.0 ITA | 10 B 0 | 15 N 0 | 18 B 0 | 0 1 | 17 N 0 | 0 0 | 0

23 22 NC Bye 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

14 23 NC Tamburrini Andrea 2.0 ITA | 0 1 | 5 B 0 | 0 1 | 8 N 0 | 11 B 0 | 15 N 0 | 0
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3Â° OPEN SETTIMANALE STEFANO TATAI (2011002A)
Roma - 01-10-2020 - 05-11-2020

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

19 NC Abuhamdieh Nando ITA 1467 5 1.50 1.19 0.31 1731.201583 1951 M 832600 112355

13 NC Agostini Maurizio ITA 1774 6 3.50 3.12 0.38 1748.171806 1999 M 2831657 161823

4 NC Beccarini Giacomo ITA 1957 6 5.00 3.97 1.03 1802.832076 2001 M 2824766 158218

9 NC Bye ITA 1826 0 0.00 0 0 1963 M

22 NC Bye ITA 1324 0 0.00 0 0 1963 M

2 NC Castelfranchi Carlo ITA 1990 5 2.50 3.23 -0.73 1863.001890 1960 M 803219 108148

21 NC De Guisa Michele ITA 1390 4 0.00 0.83 -0.83 1638.50904 1955 M 888559 141169

14 NC Luigi Rinaldo ITA 1750 4 1.50 1.88 -0.38 1772.251686 1952 M 882283 146122

8 NC Marino Danilo ITA 1885 6 3.50 3.43 0.07 1754.501812 1964 M 826928 113912

5 NC Marino Giovanni ITA 1950 6 5.00 4.02 0.98 1746.502020 1960 M 833142 133974

3 NC Minikh Eduard ITA 1987 6 4.00 4.13 -0.13 1810.171936 1973 M 812315 108781

17 NC Muru Massimo ITA 1560 2 1.00 1.35 -0.35 1547.001361 1966 M 813370 127710

18 NC Nasca Andrea ITA 1549 4 1.00 1.43 -0.43 1669.501477 1989 M 28514394 119869

1 NC Pala Giorgio ITA 2002 1 0.50 0.77 -0.27 1788.001788 1953 M 852406 135156

7 NC Pastore Cosmas ITA 1888 5 2.00 3.31 -1.31 1753.401682 1983 M 803677 122763

16 NC Pellegrini Ennio PaoloITA 1645 6 3.50 2.23 1.27 1748.831806 2005 M 2846395 167188

20 NC Rabiti Roberto ITA 1450 5 1.50 1.18 0.32 1698.601550 1970 M 2892923 179206

10 NC Roberti Bruno ITA 1795 6 4.50 2.69 1.81 1819.672013 1958 M 809888 110386

6 NC Rocchi Federico ITA 1943 3 1.50 2.13 -0.63 1775.001775 1971 M 826308 124455

11 NC Scagliarini Bruno ITA 1788 6 3.00 2.99 0.00999999999999981749.171750 1955 M 811181 108649

23 NC Tamburrini Andrea ITA 1223 4 0.00 0.32 -0.32 1818.251084 1955 M 857351 100257

15 NC Tomassi Emidio ITA 1650 6 3.00 3.80 -0.8 1534.501535 1965 M 2830499 162432
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3Â° OPEN SETTIMANALE STEFANO TATAI (2011002A)
Roma - 01-10-2020 - 05-11-2020

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

12 1N Marini Bruno ITA 1784 0 0.00 1.00 0 0 1775.001582 1952 M 190138
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3Â° OPEN SETTIMANALE STEFANO TATAI (2011002A)
Roma - 01-10-2020 - 05-11-2020

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Pala Giorgio ITA 2002   |  11 NC Scagliarini Bruno ITA 1788 Â½ - Â½

2 12 1N Marini Bruno ITA 1784   |  2 NC Castelfranchi Carlo ITA 1990 0 - 1

3 3 NC Minikh Eduard ITA 1987   |  13 NC Agostini Maurizio ITA 1774 1 - 0

4 14 NC Luigi Rinaldo ITA 1750   |  4 NC Beccarini Giacomo ITA 1957 0 - 1

5 5 NC Marino Giovanni ITA 1950   |  15 NC Tomassi Emidio ITA 1650 1 - 0

6 16 NC Pellegrini Ennio Paolo ITA 1645   |  6 NC Rocchi Federico ITA 1943 Â½ - Â½

7 7 NC Pastore Cosmas ITA 1888   |  18 NC Nasca Andrea ITA 1549 1 - 0

8 19 NC Abuhamdieh Nando ITA 1467   |  8 NC Marino Danilo ITA 1885 0 - 1

9 21 NC De Guisa Michele ITA 1390   |  10 NC Roberti Bruno ITA 1795 0 - 1

10 9 NC Bye ITA 1826   |  0 - F

11 17 NC Muru Massimo ITA 1560   |  0 - F

12 20 NC Rabiti Roberto ITA 1450   |  1 - F

13 22 NC Bye ITA 1324   |  0 - F

14 23 NC Tamburrini Andrea ITA 1223   |  1 - F
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3Â° OPEN SETTIMANALE STEFANO TATAI (2011002A)
Roma - 01-10-2020 - 05-11-2020

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Castelfranchi Carlo 1 ITA 1990   |  7 NC Pastore Cosmas 1 ITA 1888 1 - 0

2 8 NC Marino Danilo 1 ITA 1885   |  3 NC Minikh Eduard 1 ITA 1987 Â½ - Â½

3 4 NC Beccarini Giacomo 1 ITA 1957   |  20 NC Rabiti Roberto 1 ITA 1450 1 - 0

4 23 NC Tamburrini Andrea 1 ITA 1223   |  5 NC Marino Giovanni 1 ITA 1950 0 - 1

5 10 NC Roberti Bruno 1 ITA 1795   |  6 NC Rocchi Federico 0.5 ITA 1943 0 - 1

6 11 NC Scagliarini Bruno 0.5 ITA 1788   |  16 NC Pellegrini Ennio Paolo0.5 ITA 1645 1 - 0

7 17 NC Muru Massimo 0 ITA 1560   |  12 1N Marini Bruno 0 ITA 1784 0 - 1

8 13 NC Agostini Maurizio 0 ITA 1774   |  19 NC Abuhamdieh Nando 0 ITA 1467 1 - 0

9 18 NC Nasca Andrea 0 ITA 1549   |  14 NC Luigi Rinaldo 0 ITA 1750 0 - 1

10 15 NC Tomassi Emidio 0 ITA 1650   |  21 NC De Guisa Michele 0 ITA 1390 1 - 0

11 1 NC Pala Giorgio 0.5 ITA 2002   |  0 - F

12 9 NC Bye 0 ITA 1826   |  0 - F

13 22 NC Bye 0 ITA 1324   |  0 - F
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3Â° OPEN SETTIMANALE STEFANO TATAI (2011002A)
Roma - 01-10-2020 - 05-11-2020

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 NC Marino Giovanni 2 ITA 1950   |  2 NC Castelfranchi Carlo 2 ITA 1990 1 - 0

2 3 NC Minikh Eduard 1.5 ITA 1987   |  4 NC Beccarini Giacomo 2 ITA 1957 Â½ - Â½

3 6 NC Rocchi Federico 1.5 ITA 1943   |  8 NC Marino Danilo 1.5 ITA 1885 0 - 1

4 7 NC Pastore Cosmas 1 ITA 1888   |  11 NC Scagliarini Bruno 1.5 ITA 1788 1 - 0

5 14 NC Luigi Rinaldo 1 ITA 1750   |  10 NC Roberti Bruno 1 ITA 1795 0 - 1

6 20 NC Rabiti Roberto 1 ITA 1450   |  13 NC Agostini Maurizio 1 ITA 1774 0 - 1

7 16 NC Pellegrini Ennio Paolo0.5 ITA 1645   |  15 NC Tomassi Emidio 1 ITA 1650 1 - 0

8 21 NC De Guisa Michele 0 ITA 1390   |  18 NC Nasca Andrea 0 ITA 1549 0 - 1

9 12 1N Marini Bruno 1 ITA 1784   |  0 - F

10 23 NC Tamburrini Andrea 1 ITA 1223   |  1 - F

11 1 NC Pala Giorgio 0.5 ITA 2002   |  0 - F

12 9 NC Bye 0 ITA 1826   |  0 - F

13 17 NC Muru Massimo 0 ITA 1560   |  0 - F

14 19 NC Abuhamdieh Nando 0 ITA 1467   |  1 - F

15 22 NC Bye 0 ITA 1324   |  0 - F
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3Â° OPEN SETTIMANALE STEFANO TATAI (2011002A)
Roma - 01-10-2020 - 05-11-2020

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 NC Beccarini Giacomo 2.5 ITA 1957   |  5 NC Marino Giovanni 3 ITA 1950 1 - 0

2 8 NC Marino Danilo 2.5 ITA 1885   |  23 NC Tamburrini Andrea 2 ITA 1223 1 - 0

3 2 NC Castelfranchi Carlo 2 ITA 1990   |  3 NC Minikh Eduard 2 ITA 1987 1 - 0

4 10 NC Roberti Bruno 2 ITA 1795   |  7 NC Pastore Cosmas 2 ITA 1888 1 - 0

5 13 NC Agostini Maurizio 2 ITA 1774   |  16 NC Pellegrini Ennio Paolo1.5 ITA 1645 1 - 0

6 11 NC Scagliarini Bruno 1.5 ITA 1788   |  14 NC Luigi Rinaldo 1 ITA 1750 Â½ - Â½

7 15 NC Tomassi Emidio 1 ITA 1650   |  20 NC Rabiti Roberto 1 ITA 1450 0 - 1

8 19 NC Abuhamdieh Nando 1 ITA 1467   |  17 NC Muru Massimo 0 ITA 1560 1 - 0

9 6 NC Rocchi Federico 1.5 ITA 1943   |  0 - F

10 12 1N Marini Bruno 1 ITA 1784   |  0 - F

11 18 NC Nasca Andrea 1 ITA 1549   |  0 - F

12 1 NC Pala Giorgio 0.5 ITA 2002   |  0 - F

13 9 NC Bye 0 ITA 1826   |  0 - F

14 21 NC De Guisa Michele 0 ITA 1390   |  1 - F

15 22 NC Bye 0 ITA 1324   |  0 - F
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3Â° OPEN SETTIMANALE STEFANO TATAI (2011002A)
Roma - 01-10-2020 - 05-11-2020

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 NC Marino Danilo 3.5 ITA 1885   |  4 NC Beccarini Giacomo 3.5 ITA 1957 0 - 1

2 10 NC Roberti Bruno 3 ITA 1795   |  2 NC Castelfranchi Carlo 3 ITA 1990 1 - 0

3 5 NC Marino Giovanni 3 ITA 1950   |  13 NC Agostini Maurizio 3 ITA 1774 1 - 0

4 3 NC Minikh Eduard 2 ITA 1987   |  19 NC Abuhamdieh Nando 2 ITA 1467 1 - 0

5 23 NC Tamburrini Andrea 2 ITA 1223   |  11 NC Scagliarini Bruno 2 ITA 1788 0 - 1

6 20 NC Rabiti Roberto 2 ITA 1450   |  16 NC Pellegrini Ennio Paolo1.5 ITA 1645 0 - 1

7 18 NC Nasca Andrea 1 ITA 1549   |  15 NC Tomassi Emidio 1 ITA 1650 0 - 1

8 17 NC Muru Massimo 0 ITA 1560   |  21 NC De Guisa Michele 1 ITA 1390 1 - 0

9 7 NC Pastore Cosmas 2 ITA 1888   |  0 - F

10 6 NC Rocchi Federico 1.5 ITA 1943   |  0 - F

11 14 NC Luigi Rinaldo 1.5 ITA 1750   |  0 - F

12 12 1N Marini Bruno 1 ITA 1784   |  0 - F

13 1 NC Pala Giorgio 0.5 ITA 2002   |  0 - F

14 9 NC Bye 0 ITA 1826   |  0 - F

15 22 NC Bye 0 ITA 1324   |  0 - F
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3Â° OPEN SETTIMANALE STEFANO TATAI (2011002A)
Roma - 01-10-2020 - 05-11-2020

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 NC Beccarini Giacomo 4.5 ITA 1957   |  10 NC Roberti Bruno 4 ITA 1795 Â½ - Â½

2 5 NC Marino Giovanni 4 ITA 1950   |  8 NC Marino Danilo 3.5 ITA 1885 1 - 0

3 2 NC Castelfranchi Carlo 3 ITA 1990   |  13 NC Agostini Maurizio 3 ITA 1774 Â½ - Â½

4 11 NC Scagliarini Bruno 3 ITA 1788   |  3 NC Minikh Eduard 3 ITA 1987 0 - 1

5 16 NC Pellegrini Ennio Paolo2.5 ITA 1645   |  7 NC Pastore Cosmas 2 ITA 1888 1 - 0

6 15 NC Tomassi Emidio 2 ITA 1650   |  23 NC Tamburrini Andrea 2 ITA 1223 1 - 0

7 19 NC Abuhamdieh Nando 2 ITA 1467   |  20 NC Rabiti Roberto 2 ITA 1450 Â½ - Â½

8 6 NC Rocchi Federico 1.5 ITA 1943   |  0 - F

9 14 NC Luigi Rinaldo 1.5 ITA 1750   |  0 - F

10 12 1N Marini Bruno 1 ITA 1784   |  0 - F

11 17 NC Muru Massimo 1 ITA 1560   |  1 - F

12 18 NC Nasca Andrea 1 ITA 1549   |  0 - F

13 21 NC De Guisa Michele 1 ITA 1390   |  0 - F

14 1 NC Pala Giorgio 0.5 ITA 2002   |  0 - F

15 9 NC Bye 0 ITA 1826   |  0 - F

16 22 NC Bye 0 ITA 1324   |  0 - F
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3Â° OPEN SETTIMANALE STEFANO TATAI (2011002A)
Roma - 01-10-2020 - 05-11-2020

1 Pala Giorgio
NC ITA   Elo FIDE: 2002 Perf: 1788 Media: 1788.00 W-We: -0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Scagliarini Bruno ITA 1788 214 0.77 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

0.77 0 0

2 Castelfranchi Carlo
NC ITA   Elo FIDE: 1990 Perf: 1890 Media: 1863.00 W-We: -0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 1N Marini Bruno ITA 1784 1 0 1

2 B 7 NC Pastore Cosmas ITA 1888 102 0.64 1 1 2

3 N 5 NC Marino Giovanni ITA 1950 40 0.56 0 1 2

4 B 3 NC Minikh Eduard ITA 1987 3 0.5 1 2 3

5 N 10 NC Roberti Bruno ITA 1795 195 0.75 0 2 3

6 B 13 NC Agostini Maurizio ITA 1774 216 0.78 Â½ 2 3

3.23 2 3

3 Minikh Eduard
NC ITA   Elo FIDE: 1987 Perf: 1936 Media: 1810.17 W-We: -0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Agostini Maurizio ITA 1774 213 0.77 1 1 1

2 N 8 NC Marino Danilo ITA 1885 102 0.64 Â½ 1 1

3 B 4 NC Beccarini Giacomo ITA 1957 30 0.54 Â½ 1 1

4 N 2 NC Castelfranchi Carlo ITA 1990 -3 0.5 0 1 1

5 B 19 NC Abuhamdieh Nando ITA 1467 520 0.92 1 2 2

6 N 11 NC Scagliarini Bruno ITA 1788 199 0.76 1 3 3

4.13 3 3

4 Beccarini Giacomo
NC ITA   Elo FIDE: 1957 Perf: 2076 Media: 1802.83 W-We: 1.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Luigi Rinaldo ITA 1750 207 0.77 1 1 1

2 B 20 NC Rabiti Roberto ITA 1450 507 0.92 1 2 2

3 N 3 NC Minikh Eduard ITA 1987 -30 0.46 Â½ 2 2

4 B 5 NC Marino Giovanni ITA 1950 7 0.51 1 3 3

5 N 8 NC Marino Danilo ITA 1885 72 0.6 1 4 4

6 B 10 NC Roberti Bruno ITA 1795 162 0.71 Â½ 4 4

3.97 4 4
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3Â° OPEN SETTIMANALE STEFANO TATAI (2011002A)
Roma - 01-10-2020 - 05-11-2020

5 Marino Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1950 Perf: 2020 Media: 1746.50 W-We: 0.98

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Tomassi Emidio ITA 1650 300 0.85 1 1 1

2 N 23 NC Tamburrini Andrea ITA 1223 727 0.92 1 2 2

3 B 2 NC Castelfranchi Carlo ITA 1990 -40 0.44 1 3 3

4 N 4 NC Beccarini Giacomo ITA 1957 -7 0.49 0 3 3

5 B 13 NC Agostini Maurizio ITA 1774 176 0.73 1 4 4

6 B 8 NC Marino Danilo ITA 1885 65 0.59 1 5 5

4.02 5 5

6 Rocchi Federico
NC ITA   Elo FIDE: 1943 Perf: 1775 Media: 1775.00 W-We: -0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Pellegrini Ennio Paolo ITA 1645 298 0.85 Â½ 0 0

2 N 10 NC Roberti Bruno ITA 1795 148 0.7 1 1 1

3 B 8 NC Marino Danilo ITA 1885 58 0.58 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

6 0 0 F 1 1

2.13 1 1

7 Pastore Cosmas
NC ITA   Elo FIDE: 1888 Perf: 1682 Media: 1753.40 W-We: -1.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Nasca Andrea ITA 1549 339 0.88 1 1 1

2 N 2 NC Castelfranchi Carlo ITA 1990 -102 0.36 0 1 1

3 B 11 NC Scagliarini Bruno ITA 1788 100 0.64 1 2 2

4 N 10 NC Roberti Bruno ITA 1795 93 0.63 0 2 2

5 0 0 F 2 2

6 N 16 NC Pellegrini Ennio Paolo ITA 1645 243 0.8 0 2 2

3.31 2 2

8 Marino Danilo
NC ITA   Elo FIDE: 1885 Perf: 1812 Media: 1754.50 W-We: 0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Abuhamdieh Nando ITA 1467 418 0.92 1 1 1

2 B 3 NC Minikh Eduard ITA 1987 -102 0.36 Â½ 1 1

3 N 6 NC Rocchi Federico ITA 1943 -58 0.42 1 2 2

4 B 23 NC Tamburrini Andrea ITA 1223 662 0.92 1 3 3

5 B 4 NC Beccarini Giacomo ITA 1957 -72 0.4 0 3 3

6 N 5 NC Marino Giovanni ITA 1950 -65 0.41 0 3 3

3.43 3 3
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3Â° OPEN SETTIMANALE STEFANO TATAI (2011002A)
Roma - 01-10-2020 - 05-11-2020

9 Bye
NC ITA   Elo FIDE: 1826 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

0 0 0

10 Roberti Bruno
NC ITA   Elo FIDE: 1795 Perf: 2013 Media: 1819.67 W-We: 1.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC De Guisa Michele ITA 1390 405 0.92 1 1 1

2 B 6 NC Rocchi Federico ITA 1943 -148 0.3 0 1 1

3 N 14 NC Luigi Rinaldo ITA 1750 45 0.56 1 2 2

4 B 7 NC Pastore Cosmas ITA 1888 -93 0.37 1 3 3

5 B 2 NC Castelfranchi Carlo ITA 1990 -195 0.25 1 4 4

6 N 4 NC Beccarini Giacomo ITA 1957 -162 0.29 Â½ 4 4

2.69 4 4

11 Scagliarini Bruno
NC ITA   Elo FIDE: 1788 Perf: 1750 Media: 1749.17 W-We: 0.0099999999999998

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC Pala Giorgio ITA 2002 -214 0.23 Â½ 0 0

2 B 16 NC Pellegrini Ennio Paolo ITA 1645 143 0.69 1 1 1

3 N 7 NC Pastore Cosmas ITA 1888 -100 0.36 0 1 1

4 B 14 NC Luigi Rinaldo ITA 1750 38 0.55 Â½ 1 1

5 N 23 NC Tamburrini Andrea ITA 1223 565 0.92 1 2 2

6 B 3 NC Minikh Eduard ITA 1987 -199 0.24 0 2 2

2.99 2 2

12 Marini Bruno
1N ITA Elo Italia: 1784 Variaz: 0 Perf: 1582 Media: 1775.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Castelfranchi Carlo ITA 1990 -206 0.24 0 0 0

2 N 17 NC Muru Massimo ITA 1560 224 0.78 1 1 1

3 0 0 F 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

6 0 0 F 1 1

1.02 1 1
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Roma - 01-10-2020 - 05-11-2020

13 Agostini Maurizio
NC ITA   Elo FIDE: 1774 Perf: 1806 Media: 1748.17 W-We: 0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Minikh Eduard ITA 1987 -213 0.23 0 0 0

2 B 19 NC Abuhamdieh Nando ITA 1467 307 0.86 1 1 1

3 N 20 NC Rabiti Roberto ITA 1450 324 0.87 1 2 2

4 B 16 NC Pellegrini Ennio Paolo ITA 1645 129 0.67 1 3 3

5 N 5 NC Marino Giovanni ITA 1950 -176 0.27 0 3 3

6 N 2 NC Castelfranchi Carlo ITA 1990 -216 0.22 Â½ 3 3

3.12 3 3

14 Luigi Rinaldo
NC ITA   Elo FIDE: 1750 Perf: 1686 Media: 1772.25 W-We: -0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Beccarini Giacomo ITA 1957 -207 0.23 0 0 0

2 N 18 NC Nasca Andrea ITA 1549 201 0.76 1 1 1

3 B 10 NC Roberti Bruno ITA 1795 -45 0.44 0 1 1

4 N 11 NC Scagliarini Bruno ITA 1788 -38 0.45 Â½ 1 1

5 0 0 F 1 1

6 0 0 F 1 1

1.88 1 1

15 Tomassi Emidio
NC ITA   Elo FIDE: 1650 Perf: 1535 Media: 1534.50 W-We: -0.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Marino Giovanni ITA 1950 -300 0.15 0 0 0

2 B 21 NC De Guisa Michele ITA 1390 260 0.82 1 1 1

3 N 16 NC Pellegrini Ennio Paolo ITA 1645 5 0.51 0 1 1

4 B 20 NC Rabiti Roberto ITA 1450 200 0.76 0 1 1

5 N 18 NC Nasca Andrea ITA 1549 101 0.64 1 2 2

6 B 23 NC Tamburrini Andrea ITA 1223 427 0.92 1 3 3

3.8 3 3

16 Pellegrini Ennio Paolo
NC ITA   Elo FIDE: 1645 Perf: 1806 Media: 1748.83 W-We: 1.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Rocchi Federico ITA 1943 -298 0.15 Â½ 0 0

2 N 11 NC Scagliarini Bruno ITA 1788 -143 0.31 0 0 0

3 B 15 NC Tomassi Emidio ITA 1650 -5 0.49 1 1 1

4 N 13 NC Agostini Maurizio ITA 1774 -129 0.33 0 1 1

5 N 20 NC Rabiti Roberto ITA 1450 195 0.75 1 2 2

6 B 7 NC Pastore Cosmas ITA 1888 -243 0.2 1 3 3

2.23 3 3

FSI - 3Â° OPEN SETTIMANALE STEFANO TATAI (2011002A) - Roma - 01-10-2020 - 05-11-2020 - Pag. 16/18



T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

3Â° OPEN SETTIMANALE STEFANO TATAI (2011002A)
Roma - 01-10-2020 - 05-11-2020

17 Muru Massimo
NC ITA   Elo FIDE: 1560 Perf: 1361 Media: 1547.00 W-We: -0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 12 1N Marini Bruno ITA 1784 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 19 NC Abuhamdieh Nando ITA 1467 93 0.63 0 0 0

5 B 21 NC De Guisa Michele ITA 1390 170 0.72 1 1 1

6 0 1 F 1 2

1.35 1 2

18 Nasca Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1549 Perf: 1477 Media: 1669.50 W-We: -0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Pastore Cosmas ITA 1888 -339 0.12 0 0 0

2 B 14 NC Luigi Rinaldo ITA 1750 -201 0.24 0 0 0

3 N 21 NC De Guisa Michele ITA 1390 159 0.71 1 1 1

4 0 0 F 1 1

5 B 15 NC Tomassi Emidio ITA 1650 -101 0.36 0 1 1

6 0 0 F 1 1

1.43 1 1

19 Abuhamdieh Nando
NC ITA   Elo FIDE: 1467 Perf: 1583 Media: 1731.20 W-We: 0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Marino Danilo ITA 1885 -418 0.08 0 0 0

2 N 13 NC Agostini Maurizio ITA 1774 -307 0.14 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 17 NC Muru Massimo ITA 1560 -93 0.37 1 1 2

5 N 3 NC Minikh Eduard ITA 1987 -520 0.08 0 1 2

6 B 20 NC Rabiti Roberto ITA 1450 17 0.52 Â½ 1 2

1.19 1 2

20 Rabiti Roberto
NC ITA   Elo FIDE: 1450 Perf: 1550 Media: 1698.60 W-We: 0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 4 NC Beccarini Giacomo ITA 1957 -507 0.08 0 0 1

3 B 13 NC Agostini Maurizio ITA 1774 -324 0.13 0 0 1

4 N 15 NC Tomassi Emidio ITA 1650 -200 0.24 1 1 2

5 B 16 NC Pellegrini Ennio Paolo ITA 1645 -195 0.25 0 1 2

6 N 19 NC Abuhamdieh Nando ITA 1467 -17 0.48 Â½ 1 2

1.18 1 2
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21 De Guisa Michele
NC ITA   Elo FIDE: 1390 Perf: 904 Media: 1638.50 W-We: -0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Roberti Bruno ITA 1795 -405 0.08 0 0 0

2 N 15 NC Tomassi Emidio ITA 1650 -260 0.18 0 0 0

3 B 18 NC Nasca Andrea ITA 1549 -159 0.29 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 17 NC Muru Massimo ITA 1560 -170 0.28 0 0 1

6 0 0 F 0 1

0.83 0 1

22 Bye
NC ITA   Elo FIDE: 1324 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

0 0 0

23 Tamburrini Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1223 Perf: 1084 Media: 1818.25 W-We: -0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 5 NC Marino Giovanni ITA 1950 -727 0.08 0 0 1

3 0 1 F 0 2

4 N 8 NC Marino Danilo ITA 1885 -662 0.08 0 0 2

5 B 11 NC Scagliarini Bruno ITA 1788 -565 0.08 0 0 2

6 N 15 NC Tomassi Emidio ITA 1650 -427 0.08 0 0 2

0.32 0 2
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